様式第９号（第13条関係）

補助事業実績報告書

年  月  日

朝来市長 藤 岡  勇  様

申請者

                  住所又は所在地

                  氏名又は名称

 朝来市補助金等交付規則第13条の規定により次のとおり報告します。

交付決定番号   朝経  第   号

交付決定年月日    年  月  日

補助事業の名称 朝来市住宅リフォーム工事補助金

補助事業の施行場所 朝来市

補助金等の額

補助対象事業費             円

補助率 1/10（上限100,000円）

補助金等交付額             円

着手年月日    年  月  日

完了年月日    年  月  日

経過及び内容

添付書類

□ リフォーム工事代金領収書の写し

□ リフォーム工事完了後の写真

様式第11号（第15条関係）

補助金等交付請求書

年  月  日

朝来市長 藤 岡  勇 様

申請者

                  住所又は所在地

                  氏名又は名称

 朝来市補助金等交付規則第15条第２項の規定により次のとおり請求します。

交付決定番号    朝経 第   号

交付決定年月日     年  月  日

補助事業の名称 朝来市住宅リフォーム工事補助金

補助金等交付決定額(A)           円

既交付額(B)         ‐ 円

 交付年月日(注)    ‐年 ‐月 ‐日

今回交付請求額(C)           円

未交付額(D)=(A)-(B)-(C)         ‐ 円

添付書類

□振込口座の写し

（注）交付年月日は、直近の交付年月日を記入のこと。

住宅リフォーム工事補助金アンケート

 住宅リフォーム工事補助金につきましては、市民の住宅環境の向上とともに、朝来市経済

の活性化を図ることも目的としていることから、事業実施状況を把握するため、住宅リフォ

ーム工事補助金を受けた方を対象にアンケート調査を実施します。

 つきましては、ご多忙のところ恐れ入りますが、御回答のうえ実績報告書及び請求書の提

出時に市役所経済振興課まで提出いただきますようお願い申し上げます。

施主

氏名

問１．今回の住宅リフォーム工事に関連して、補助対象分以外に新たに購入・設置等された

物品はありますか。どちらかを○印で囲んでください。

  ① ある ⇒ 問２へ

  ② ない ⇒ 問３へ

問２．問１で「①ある」とお答えの方におたずねします。何をご購入されましたか。購入さ

れたものをすべて○印で囲んでいただき、購入金額をご記入ください。また購入された場

所についてどちらかを○印で囲んでください。購入金額はわからなければおおよその金額

で構いません。

  ① 電機製品（品名        ）金額       円 購入場所 市内 ・ 市外

  ② 照明器具            金額       円 購入場所 市内 ・ 市外

  ③ 家具  （品名        ）金額       円 購入場所 市内 ・ 市外

  ④ カーペット・マット       金額       円 購入場所 市内 ・ 市外

  ⑤ カーテン・ブラインド      金額       円 購入場所 市内 ・ 市外

  ⑥ 庭木・庭石・敷石        金額       円 購入場所 市内 ・ 市外

  ⑦ その他 （品名        ）金額       円 購入場所 市内 ・ 市外

問３．住宅リフォーム工事を行ったきっかけを１つだけ選び○印で囲んでください。

  ① この補助制度を知ったから。（補助制度があったので工事を行った。）

  ② 必要に迫られていたから。（補助制度がなくても工事を行った。）

③ その他（           ）

問４. 朝来市住宅リフォーム工事助成事業は市内の工務店等施工業者を利用した場合に対象

となるものです。今回、この補助金が市内事業者を選ぶきっかけとなりましたか？

① はい（市外事業者へ依頼予定だったが、市内事業者へ依頼を変更した。）

② はい（補助制度を利用するために市内事業者から工事業者を選んだ。）

  ③ いいえ（補助制度がなくても市内事業者を利用した。）

問５．今回の住宅リフォーム工事補助金は、どこからお知りになりましたか。知るきっかけ

になったものをすべて○印で囲んでください。

① チラシ                 ② 朝来市ホームページ

③ 市広報                ④ 住宅改修事業者

⑤ 市役所窓口              ⑥ その他（          ）

アンケートは以上です。ご協力ありがとうございました。